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Görsel Sanatlar Dersi Öğretim Programının Genel Amaçları;

TED Üsküdar Koleji Görsel Sanatlar Dersi Öğretim Programının genel amacı; Milli Eğitim Bakanlığı Lise

“Görsel sanatlar” Dersleri öğretim programları hedefleri doğrultusunda öğrencilerin millî ve manevi

değerleri benimseyip hayat tarzına dönüştürmüş, üretken ve aktif vatandaşlar olarak yurdumuzun

iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunan, “Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi”nde ve ayrıca

disiplinlere özgü alanlarda ifadesini bulan temel düzey beceri ve yetkinlikleri kazanmış, ilgi ve

yetenekleri doğrultusunda bir mesleğe, yükseköğretime ve hayata hazır bireyler olmalarını sağlamak.

TED Üsküdar Koleji “Lise” Programını Tamamlayan Öğrenciler;

✔ Sanat ve uygulamaları hakkında bilgi sahibi olması,

✔ Geleneksel ve çağdaşmalzemeleri kullanarak özgün ürünler oluşturması,

✔ Sanatın elemanlarını, prensiplerini kavraması ve bunları çalışmalarında kullanması,

✔ Sanat eğitimi uygulamaları yoluyla estetik duyarlılık kazanması

✔ Gözlem yaparak gerçekleştireceği çalışmalar doğrultusunda görsel algısını geliştirmesi,

✔ Hayal gücünü çalışmalarına yansıtması,

✔ Görsel Sanatlar ile ilgili temel terim, teknik ve yöntemleri kullanma becerileri kazanması,

✔ Duygu, düşünce ve izlenimlerini özgün sanatsal tasarımlara dönüştürerek kendisini sanat yolu ile

ifade etmesi,

✔ Sanatın insanlık tarihine katkılarını bilen, evrensel düşünceye sahip bir birey olarak toplumların

gelişiminde güzel sanatların yerini ve önemini kavraması

✔ Farklı tekniklerin getireceği anlatım zenginliğinin bilinciyle yenilikleri takip etmesi ve sanatsal

çalışmalarında teknolojik olanaklardan yararlanması,
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✔ Doğayı seven, çevreye duyarlı, insan haklarına saygılı, milli ve manevi değerleri evrensel bir bakış

açısı ile değerlendirebilen bir kişiliğe sahip olması,

✔ Sanat yapıtlarını, betimleme, çözümleme, yorumlama ve yargılama yöntemleri ile inceleyerek

değerlendirilmesi.

✔ İş sağlığı ve güvenliğine yönelik önlemler alınmasının öneminin kavranması amaçlanmaktadır.

Görsel Sanatlar Dersi Beklentileri;

✔ Derse zamanında gelme, her ders malzemelerini eksiksiz getirme, derse etkin katılım sağlama, ders

düzenine uyum, malzemeleri doğru kullanma ve koruma, atölyenin temiz ve düzenli kullanımı,

işbirliği yapma görsel sanatlar öğretmeni ders beklentileridir.

Uygulanacak Etkinlikler

✔ Sanat eleştirisi ve estetik,

✔ Kültürel miras,

✔ Görsel sanatlarda biçimlendirme çalışmaları.

Ölçme ve Değerlendirme;

Her dönem 2 uygulamalı değerlendirme, 2 ders içi performans notu verilir.

✔ Performans notları etkin katılım üzerinden, takip çizelgeleri tutularak değerlendirilir.

✔ Uygulamalı değerlendirme notları süreç takibi üzerinden yapılır.

Görsel Sanatlar Dersi İçin Gerekli Malzemeler ve Kaynaklar;

✔ Resim defteri,

✔ Farklı boya ve malzemeleri,

✔ Sınıflarımızdaki demirbaş ders malzemeleri,

✔ Sanal müzeler,

✔ Sanat kitapları.

Sağlıklı, mutlu ve başarılı bir eğitim öğretim yılı olmasını dileriz.

Uygulamalı Dersler Bölümü
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